UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Tiên Lãng, ngày 07  tháng 10  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 6

(Từ ngày 09/10/2023 đến hết ngày 15/10/2023)

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC BỘ PHẬN THỰC HIỆN

Thứ

2/09/10/2023

Tiết 1: Tổ chức tuyên truyền PC bạo lực học

đường. Ký cam kết nộp về TPT

Dự giờ KT đánh giá GV (hai tổ)

Đăng ký danh hiệu thi đua năm học

Tăng cường bồi dưỡng HSG L9, 8

Từ 15h họp chi ủy, BGH, CTCĐ

Nộp danh sách đăng kí HKPĐ về PGD

Nộp đơn học thêm của HS

Nộp danh sách HS dự thi KHKT

GV, NV, HS toàn trường

Tổ trưởng, TP

 Cảnh

GV dạy

Như TP

Bình, GVTD

GVCN

GV PT

Thứ

3/10/10/2023

KT nề nếp HS

Dự giờ GV

Kiểm tra NBNT

Làm hồ sơ PC

Hoàn thành hồ sơ tham gia HKPĐ

Làm GM HNVC

Đc Nhất , Nhinh

Tổ chuyên môn

Ban KTNB

Bình, Phượng

Bình, GVTD

Nguyệt

Thứ

4/11/10/2023

Nộp sổ điểm to, học bạ lớp 6 về BGH

Nộp đề KT giữa kỳ về BGH văn, toán, anh

Luyện tập thi HS tham gia dẫn CT

Phượng, GVCN lớp 6

GV dạy

Hiền

Thứ

5/12/10/2023

Tích cực bồi dưỡng HSG, HS yếu kém

KT nề nếp HS

Luyện tập thi HS tham gia dẫn CT

Từ 14h dự CĐ cấp huyện: Môn TA tại ĐL

Môn KHTN phần vật lý tại THCS Tiên Minh

Từ 16h30p: Họp các tổ

GV

ĐC Hiền

Đc Hiền, HS

Chi

Hương

03 tổ

Thứ

6/13/10/2023

Kiểm tra nội bộ

Tăng cường bồi dưỡng đội tuyển

Luyện tập thi HS tham gia dẫn CT

KT các khoản thu của GVCN

Ban KT NB

GV, HS

Hiền

BKTNB

Thứ

7/14/10/2023

GV các môn nộp đề KT giữa kỳ

KT nề nếp HS

KT PCCC

Trang trí khánh tiết cho HNVC vào chiều

thứ 2/16/10/2023

GV dạy

Đc Hiền

Hân, Chuyên

Ban trang trí

Nơi nhận:

- BGH, TT, PTT;

- Giáo viên, NV;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nguyệt